PORTARIA Nº. 32.2011

“DESIGNA SERVIDOR A RESPONDER PELO SETOR

DE EMPENHOS DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS DA

TITULAR”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades

administrativas DESIGNA o Servidor Eneias Olandir Da Ros, a responder pelo

Setor de Empenhos durante período de férias  da titular.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL em 01 de fevereiro de 2011.

    Elton Rehfeld
                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

     Alfredo Horing
Sec. Mun. Administração